
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
73~ -ü3. м.Кривий Ріг №

Г Про розподіл та надання кімнати у  1 
гуртожитку по вулиці Доватора, 
будинок №  29 у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області за 
заявою     

Розглянувши заяву гр.      щодо видачі ордеру на 
кімнату у гуртожитку по вулиці     у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області, керуючись ст.129 Житлового Кодексу Української PCP, 
законами України «Про захист персональних даних», «Про забезпечення реалізації житлових 
прав мешканців гуртожитків», Положенням про гуртожитки, затвердженим Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 27.04.2015 № 84, рішенням виконкому Криворізької міської ради від 11.06.2008 
№ 450 «Про затвердження Положення про гуртожиток для проживання сімей» (зі змінами та 
доповненнями), відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань від 09.03.2022, виконком районної у місті 
ради вирішив:
1. Розподілити житлове приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу 

Дніпропетровської області для поліпшення житлових умов громадянам, які потребують 
поліпшення житлових умов:
-  кімнату № 708 житловою площею -  11,8 м2 у гуртожитку по вулиці Доватора, буд. 

№ 29, м. Кривого Рогу, згідно заяви гр.        від 
01.03.2022.,

2. Надати житлове приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
області:
- кімнату № 708 житловою площею -  11,8 м2 у гуртожитку по вулиці Доватора, буд. 

№ 29, гр.       , відповідно до пункту 8 розділу І 
Положення про гуртожитки, затвердженого Наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 27.04.2015 
№ 84, згідно листа-погодження департаменту розвитку інфраструктури міста 
виконкому Криворізької міської ради від 28.01.2022 № 7/05/423 щодо погодження 
розподілу та надання кімнат у гуртожитках.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимир Кіясь) оформити та видати ордер на кімнату № 708 у гуртожитку по 
вулиці Доватора, будинок № 29 у місті Кривому Розі Дніпропетровської області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради  
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Сергій КУШНІР 

Олена Міщук



КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

1Про виключення жилого 
приміщення за адресою: 
Дніпропетровська область
м.Кривий Ріг, вулиця Мирівська, 
будинок № 1 5 ,  квартира №  3 із 
числа службового житлового 
фонду

Розглянувши лист департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому 
Криворізької міської ради від 21.02.2022 № 7/05/858, керуючись ст. 125 Житлового 
Кодексу Української PCP, «Положенням про порядок надання службових жилих приміщень 
і користування ними в Українській PCP», затвердженим Постановою Ради Міністрів УРСР 
від 04.02.1988 № 37, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань від 09.03.2022, виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Виключити із числа службового житлового фонду квартиру № 3 у будинку № 15 по 
вулиці Мирівська міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Сергій КУШНІР



КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Чіро розірвання договору найму  ̂
соціального житла за заявою 
Ярослави Сапожник

Розглянувши заяву гр. Сапожник Ярослави Сергіївни про розірвання договору найму 
соціального житла, керуючись Законом України «Про житловий фонд соціального 
призначення», Постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 «Деякі 
питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 
рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 14.01.2009 № 8 «Про затвердження 
Порядку ведення соціального квартирного обліку громадян, надання житла із житлового 
фонду соціального призначення та користування ним», від 10.01.2018 № 18 «Про 
зарахування квартир до житлового фонду соціального призначення», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 
у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань від 09.03.2022, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Розірвати договір найму соціального житла від 01.11.2021 з гр. Сапожник Ярославою 
Сергіївною на соціальну квартиру за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, 
вулиця Адмірала Головка, будинок 55, квартира 44.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 20.10.2021 № 538 «Про розподіл на надання 
соціального житла» вважити таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022



КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
УД' р З  cZ û м.Кривий Ріг №

І” Про погодження унесення змін до 
договорів найму житла за заявою 
Сергія Векшина

Розглянувши заяву гр. Векшина Сергія Павловича щодо внесення змін до договорів 
найму житла, керуючись ст. 64,104,106,107 Житлового Кодексу Української PCP, Законом 
України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 
09.03.2022, виконком районної у місті ради вирішив: /

1. Погодити унесення змін та заміну наймача у договорі найму на житло громадянину:
- Векшину Сергію Павловичу, склад сім'ї 2 чол., вул. Доватора, буд. 18, кв. 54 

житловою площею 28,2 кв.м, у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача, 
згідно ст.106 Житлового Кодексу Української PCP.

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Олена Міщук



КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г Про подовження терміну дії ~І 
договорів найму житлових
приміщень з фонду житла для 
тимчасового проживання

Розглянувши заяви гр. Пухлик Світлани Олександрівни та гр. Ковтун Оксани 
Вікторівни про подовження терміну дії договорів найму житлових приміщень з фонду житла 
для тимчасового проживання, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
26.06.2019 № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 
житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 
осіб», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 17.12.2018 № 582 «Про 
затвердження Порядку розподілу та надання житлових приміщень у тимчасове безоплатне 
користування внутрішньо переміщеним особам», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції житлової комісії з обліку внутрішньо 
переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщеним особам від 09.03.2022, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Подовжити терміни дії договорів найму житлових приміщень з фонду житла для 
тимчасового проживання від 25.03.2019 внутрішньо переміщеним особам, які 
проживають у житлі для тимчасового проживання, терміном на 1 рік (до 24.03.2023):
1.1. Пухлик Світлані Олександрівні, 1972 р.н. зі складом сім’ї 3 чоловіки:

- Пухлик Віктор Віталійович, 2012 р.н. -  син,
- Пухлик Даниїл Віталійович, 2013 р.н. -  син.

на двокімнатну квартиру № 79 житловою площею -  32,1 м2, у будинку № 5 по вулиці 
Черкасова.

1.2. Ковтун Оксані Вікторівні, 1981 р.н. зі складом сім’ї 3 чоловіки:
- Ковтун Вікторія Владленівна, 2004 р.н. -  донька,
- Лебедєва Любов Петрівна, 1948 р.н. -  тітка.

на двокімнатну квартиру № 3 житловою площею - 28,4 м2, у будинку № 94 по вулиці 
Матросова.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Олена Міщук



КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

№  6 0 3

^ Про передачу житла у  власність 
громадян

Розглянувши заяви громадян про передачу житла у власність, керуючись ст. 328, 345 
Цивільного кодексу України, законами України «Про приватизацію державного житлового 
фонду», «Про захист персональних даних», Постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127 «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказом 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 
«Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень 
у гуртожитках у власність громадян», відповідно до. рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Безоплатно передати у приватну (спільну, часткову) власність громадян житло, що 
перебуває у комунальній власності міста Кривого Рогу, розташоване в Тернівському 
районі:

1.1. Петруку Олександру Петровичу -  кімнату № 302 загальною площею 16,4 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.2. Авраменко Оксані Федорівні -  однокімнатну квартиру № 26 у будинку № 41 по 
вулиці Адмірала Головка, загальною площею 22,2 кв.м у приватну власність.

1.3. Краснопольській Альоні Сергіївні -  однокімнатну квартиру № 53 у будинку № 2 по 
вулиці Чарівна, загальною площею 22,5 кв.м у приватну власність.

1.4. Васильку Олексію Григоровичу та членам його сім’ї: Василько Наталії 
Олександрівні -  двокімнатну квартиру № 82 у будинку № 26 по вулиці Квіткова, 
загальною площею 44,9 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині 
кожному.

1.5. Бас Олені Леонідівні та членам її сім’ї: Криштопі Володимиру Миколайовичу -  
двокімнатну квартиру № 5 у будинку № 45 по вулиці Луганській, загальною 
площею 44,6 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині кожному.

1.6. Момоту Миколі Івановичу та членам його сім’ї: Момот Наталі Альбертівні -  
трикімнатну квартиру № 78 у будинку № 10 по вулиці Грицевця, загальною площею 
64,8 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині кожному.

1.7. Кришневському Юрію Володимировичу та членам його сім’ї: Смірновій Людмилі 
Юріївні, Хоменко Вікторії Максимівні, Хоменко Діані Максимівні та Смірнову 
Івану Максимовичу -  трикімнатну квартиру № 90 у будинку № 6 по вулиці 
Ухтомського, загальною площею 47,3 кв.м у приватну спільну часткову власність 
по 1/5 частині кожному.



2

2. Уповноваженими власниками квартир (житла) визначити:
2.1. Петрук Олександра Петровича на кімнату № 302 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.2. Авраменко Оксану Федорівну на однокімнатну квартиру № 26 у будинку № 41 по 

вулиці Адмірала Головка.
2.3. Краснопольську Альону Сергіївну на однокімнатну квартиру № 53 у будинку № 2 по 

вулиці Чарівна.
2.4. Василька Олексія Григоровича на двокімнатну квартиру № 82 у будинку № 26 по 

вулиці Квіткова.
2.5. Момота Миколу Івановича на трикімнатну квартиру № 78 у будинку № 10 по вулиці 

Грицевця.
2.6. Кришневського Юрія Володимировича на трикімнатну квартиру № 90 у будинку № 6 

по вулиці Ухтомського.

3. Затвердити розрахунки вартості надлишкової загальної площі жилих приміщень, що 
приватизуються, за адресами:
-  вулиця Доватора, будинок № 29, кімната № 302 в сумі 1,47 грн.
-  вулиця Адмірала Головка, будинок № 41, квартира № 26 в сумі 2,06 грн.
-  вулиця Грицевця, будинок № 10, квартира № 78 в сумі 2,30 грн.

4. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимиру Кіясю) оформити і видати свідоцтва про право власності на житло.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Олена Міщук



КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
6 6 . с У . м.Кривий Ріг

Г 1
Про затвердження протоколів 
засідань комісії з розгляду питань 
призначення (відновлення)
соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 08.06.2016 № 365 «Деякі 
питання здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», відповідно до рішення виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 19.05.2021 № 214 «Про комісію з розгляду питань призначення (відновлення) 
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», виконком районної у місті ради 
вирішив:

Затвердити протоколи засідань комісії з розгляду питань призначення (відновлення) 
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам від 11.02.2022 № 5, від 18.02.2022 
№ 6, від 25.02.2022 № 7, від 04.03.2022 № 8 (додаються).

Голова районної у  місті ради Сергій КУШ НІР

Згідно з оригіналом

Олена Міщук



КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

р Про надання допомоги на поховання-\ 
деяких категорій осіб виконавцям 
волевиявлення померлих або особам, 
які зобов’язалися поховати померлих

Розглянувши заяви громадян про надання допомоги у зв’язку з похованням деяких 
категорій осіб, які не досягли пенсійного віку, на момент смерті не працювали, не 
перебували на службі, не зареєстровані у Криворізькому міськрайонному центрі зайнятості 
як безробітні; керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 “Про 
затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого”; відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 28.03.2007 № 1017 «Про розмір допомоги на поховання 
деяких категорій мешканців міста Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 “Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, Тернівської районної у місті 
ради від 28.01.2022 № 141 “Про затвердження Положення про порядок надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов'язалася поховати померлого, у новій редакції-”, враховуючи пропозиції комісії з 
надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого 
або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, від 02.03.2022, виконком районної у місті 
ради вирішив:

1 .Надати грошову допомогу на поховання виконавцям волевиявлення померлих або 
особам, які зобов’язалися поховати померлих згідно із додатком.

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати виплату грошової допомоги громадянам на поховання деяких категорій осіб 
у сумі 720,74 (сімсот двадцять грн.) 74 коп. за рахунок загального фонду бюджету 
Тернівського району у місті Кривому Розі.

3.Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) виплатити зазначену грошову допомогу.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з опигінадом

Олена МІЩУК



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

СПИСОК
громадян, яким надається допомога на поховання

№
п/п П.І.Б. Ідентифіка­

ційний номер
Дані

паспорта Сума (грн.) Адреса Місяць, рік

1 ТеласоваОлена 
Миколаївна

3315311109 АН 911513
від
28.10.2010

360,37 50047,вул. 
Сергія
Колачевського, 
буд. 134 кв.74

січень
2022

2 Заєць Марія 
Сергіївна

3151513482 АН 382432 
від
06.06.2005

360,37 50082, вул. 
Цилінна, 
буд. 19 кв.4

лютий
2022

ВСЬОГО 720,74

В.о. керуючої справами 
виконкому -  заступник голови 
районної у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Алла ВНУКОВА

Згідно з оригіналом:

Завідувач загального відділу
Л&, о З .

Олена МІЩУК



копіяі
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 .  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про відмову У' наданні малолітній 
дитийі, Самірі Івановій, статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

Розглянувши заяву гр. Іванової Вікторії Андріївни щодо надання малолітній дитині, 
Івановій Самірі Артурівні, яка народилася 22 серпня 2014 року, статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, наданий нею пакет документів, 
з'ясовано, що:

малолітня дитина, Іванова Саміра Артурівна, яка народилася 22 серпня 2014 року 
(свідоцтво про народження ІІІ-АН №808436, видане 30.09.2014 відділом ЗАЦС 
адміністрації Залізничного району м. Ростов-на-Дону);
з 23.01.2019 малолітня дитина, Іванова Саміра Артурівна, перебуває на обліку 
внутрішньо переміщених осіб в управлінні праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, фактично проживає за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Брестська, будинок 1. разом із 
матір’ю, Івановою Вікторією Андріївною;
крім свідоцтва про народження дитини, яке видане на території Російської Федерації, 
гр. Іванова Вікторія Андріївна не надала інших документів, передбачених пунктом 6 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету. Міністрів України від 05.04.2017 
№268. які засвідчують, що сім'я з 2014 року весь час перебувала на території України, 
та можуть дідтверджувати обставини, які мали негативний вплив на стан здоров'я та 
розвиток дитини;
висновок оцінки потреб сім’ї у соціальних послугах був складений Криворізьким 
міським центром соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді зі слів гр. Іванової 
Вікторії Андріївни.
Керуючись законами України «Про охорону дитинства». «Про місцеве самоврядування 

в Україні». Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.201 7 №268 «Про затвердження 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів» зі змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 14.03.2022 №4. виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Відмовити у наданні малолітній дитині, Івановій Самірі Артурівні, яка народилася 22 
серпня 2014 року, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 

/ З  .'ОЗ,
Олена М і щ у к



КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий РІГ №  7 0 ? -

ГПро надання малолітній 
дитині Анні Колодяжній статусу 
дитини, позбавленої батьківського 
піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щодо 
надання малолітній дитині, Колодяжній Анні Олександрівні, яка народилася 21 серпня 2013 
року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з'ясовано, що:

- мати дитини, Васильєва (Колодяжна) Ірина Олександрівна, позбавлена 
батьківських прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 
03.02.2022);

- відомості про батька дитини, Колодяжного Олександра Вікторовича, в свідоцтві 
про народження дитини внесені відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного 
кодексу України (витяг №00031946737 від 03.08.2021, виданий Тернівським 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі

і Криворізького району Дніпропетровської області Південно-Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро).

Малолітня дитина, Колодяжна Анна Олександрівна, яка народилася 21 серпня 2013 
року, зареєстрована та має право користування житловою площею квартири за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ухтомського, будинок 8, квартира 14.

Керуючись ст.71, 156 Житлового кодексу України, ст.ст. 1,17,18,25 Закону України 
«Про охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24 
«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 
дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині, Колодяжній Анні Олександрівні, яка народилася 21 серпня 
2013 року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, Колодяжною Анною Олександрівною, яка 
народилася 21 серпня 2013 року, право користування житловою площею квартири за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ухтомського, будинок 
8, квартира 14.

3. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» (Анжеліка 
Мельникова) здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ухтомського, будинок 8, 
квартира 14, за малолітньою дитиною, Колодяжною Анною Олександрівною, яка 
народилася 21 серпня 2013 року.



2

4. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місті ради 
(Ольга Глазунова) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої дитини, 
Колодяжної Анни Олександрівни, яка народилася 21 серпня 2013 року, за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ухтомського, будинок 8, 
квартира 14, здійснювати за погодженням з органом опіки та піклування.

5. До вирішення питання влаштування малолітньої дитини, Колодяжної Анни 
Олександрівни, яка народилася 21 серпня 2013 року, до сімейних форм виховання 
функції опікуна здійснювати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради 
(Алла Г оловата).

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу 
Внукову.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
16.(£.2022

Олена МІЩУК



КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Про внесення змін до рішення ~\ 
виконкому районної у  місті ради  
від 15.05.2013 №158 «Про створен­

ня прийомної сім ’ї  Атамась Н.В. 
та влаштування на виховання і 
спільне проживання малолітньої 
дитини, Куліус Мілани Володими­
рівни, 12 листопада 2010 року 
народження»

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради 
щодо внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2013 №158 «Про 
створення прийомної сім'ї Атамась Н.В. та влаштування на виховання і спільне проживання 
малолітньої дитини, Куліус Мілани Володимирівни, 12 листопада 2010 року народження» 
встановлено, що:

- 08.10.2021 прийомна мати, Атамась Наталя Володимирівна, уклала шлюб (актовий 
запис про шлюб від 08.10.2021 №558, зроблений Саксаганським відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району 
Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м.Дніпро) та згідно повторного свідоцтва про шлюб І-КИ №563227 від 31.12.2021 
взяла прізвище чоловіка «Максименко», в лютому 2022 року отримала паспорт громадянина 
У країни на прізвище «Максименко».

Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

. 1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2013 №158 «Про 
створення прийомної сім'ї Атамась Н.В. та влаштування на виховання і сцільне проживання 
малолітньої дитини, Куліус Мілани Володимирівни, 12 листопада 2010 року народження» 
такі зміни: прізвище «Атамась» читати як «Максименко».

Голова районної у  міст і ради Сергій КУШ НІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Олена МІЩУК


